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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XX sesję Rady Miasta

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Pana/Panią na obrady XX sesji Rady Miasta Brzeziny, która

odbędzie się 28 listopada 2019 r. (czwartek) o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady

                                                                                                Grzegorz Maślanko

 

Proponowany porządek obrad XX sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Odznaczenia z okazji 100-lecia powstania Polskiego Czerwonego Krzyża.2.

Stwierdzenie prawomocności sesji.3.

Przedstawienie porządku obrad.4.

Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Miasta.5.



Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.6.

Interpelacje i zapytania radnych.7.

Odpowiedzi na interpelacje.8.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek9.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Informacja nt. prowizorium budżetowego Miasta Brzeziny na 2020r.10.

Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych i11.
pracowników samorządowych określonych w ustawie o samorządzie za 2018r.

Informacja Komisji Rewizyjnej nt. wyników kontroli wydatków związanych  z12.
obchodami Dni Brzezin w 2019r.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:13.

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2019 rok,1.

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brzeziny na lata 2020 - 2022,2.

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2020,3.

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2020 rok,4.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/111/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 sierpnia5.
2019 r. w sprawie powierzenia Zakładowi Usług Komunalnych Spółce z o.o. w
Brzezinach zadań własnych Miasta Brzeziny z zakresu gospodarki komunalnej,

zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury,6.

powołania doraźnej  Komisji Statutowej,7.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania8.
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania,

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi na9.
uchwałę Nr XI/81/2011 Rady Miasta w Brzezinach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w
sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego  oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania.

      14. Wolne wnioski i sprawy różne.

      15. Zakończenie sesji.
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